Nay nguyên đơn khởi kiện yêu cầu: 

1/ Hủy hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất ký vào ngày 14/01/2019 

giữa nguyên đơn với ông Bùi Công K, bà Nguyễn Thị Ú, bà Bùi Thị Cẩm T. 

2/ Buộc bà Nguyễn Thị Ú, bà Bùi Thị Cẩm T trả cho nguyên đơn số tiền 

250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng). Trong đó tiền mua bán đất là 

200.000.000 đồng, tiền vay là 50.000.000 đồng. 

Nguyên đơn không yêu cầu tính lãi hoặc yêu cầu nào khác. 

Nguyên đơn yêu cầu hủy Hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất nói 

trên. Nguyên đơn không yêu cầu bị đơn tiếp tục thực hiện hợp đồng.

[...]

Tuyên bố Hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất ngày 14/01/2019, 

giữa nguyên đơn ông Quách Văn S, bà Nguyễn Thị Mỹ C và ông Bùi Công K, bà 

Nguyễn Thị Ú vô hiệu.  

Buộc bà Bùi Thị Cẩm T trả lại cho nguyên đơn số tiền đã nhận là 

200.000.000 đồng; tiền vay là 50.000.000 đồng. Tổng cộng là 250.000.000 đồng 

(Hai trăm năm mươi triệu đồng). 

Không chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn về việc buộc 

bà Nguyễn Thị Ú cùng với bà Bùi Thị Cẩm T trả cho nguyên đơn tổng số tiền 

250.000.000 đồng. 

Ngoài ra án sơ thẩm còn tuyên về lãi suất chậm trả, án phí và quyền kháng